[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от    27.02.2024 № 8
г.Окуловка
О внесении изменений в приказ от 27.12.2023 № 59
«Об утверждении кодов подвидов доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления»
Руководствуясь статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)» и областным законом от  23.12.2023 № 454-ОЗ «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменения в приложение 1 «Перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является комитет финансов Администрации Окуловского муниципального района» к приказу от 27.12.2023 № 59 «Об утверждении кодов подвидов доходов, главными администраторами  которых являются органы местного самоуправления»
по виду дохода: 2 02 29999 13 0000150

«Прочие субсидии бюджетам городских поселений» закрепить подвид дохода:

7209150 – «Субсидии бюджетам городского округа, муниципальных округов, городских и сельских поселений Новгородской области на поддержку реализации проектов территориальных общественных самоуправлений, включенных в муниципальные программы развития территорий, в рамках приоритетного регионального проекта "Территориальное общественное самоуправление (ТОС) на территории Новгородской области"».

Председатель

комитета финансов                                                                   А.С.Иванова